

Akreditasyon belgesi aldılar

OMÜ'DE 'KALİTE' HEDEFİ

OMÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nde 6 bölüm akreditasyon belgesi aldı. Rektör Ünal, "Temel gayemiz eğitim öğretimin niteliğini en üst noktaya taşımak"



ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, temel gayelerinin tüm birimlerde beklenen standartları yakalayarak, eğitim-öğretimin niteliğini en üst noktaya taşımak olduğunu söyledi.

İTBF'DE TÜM BÖLÜMLER AKREDİTE

Kalite odaklı çalışmalarını sürdüren OMÜ, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi'nde (İTBF) Arkeoloji, Felsefe, Psikoloji, Sanat Tarihi, Sosyoloji ve Türk Dili Edebiyatı Bölümü olmak üzere 6 bölüm, Fen, Edebiyat, Fen - Edebiyat, Dil ve Tarih - Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon

Derneği (FEDEK) tarafından yapılan değerlendirme kapsamında akreditasyon belgesi almaya hak kazandı. Böylece İTBF'de bütün bölümler akredite olma başarısı gösterdi.

REKTÖR ÜNAL: KARARLIYIZ

İTBF'de kalite odaklı çalışmalardan sonuç alındığını ve de bu gayretin FEDEK tarafından belgelendirildiğini vurgulayan Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, kalite sürecinin hiç bitmeyen bir yolculuk olduğuna dikkat çekerken, temel gayelerinin tüm birimlerde beklenen standartları yakalayarak eğitim-öğretimin niteliğini en üst noktaya taşımak olduğunu söyledi. Rektör Ünal, Türkiye'deki üniversitelerin kalite



standartlarını arttırmasında önemli katkılar sunan ve bu alanda öncü derneklerden biri olan FEDEK'in üyelerine teşekkür

ederek, aynı misyon ve ivmeyle OMÜ'nün güvenilirliğini ve tanınırlığını sağlamada azimli ve kararlı olduklarının altını çizdi.



DEİK İLE İŞ BİRLİĞİ

DİŞ Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Genel Sekreter Yardımcısı Adem Yavuz, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal'ı makamında ağırladı. Ziyaret kapsamında, üniversite-sanayi, eğitim ve araştırma alanlarında iş birliği olanakları ele alındı. Görüşmede DEİK Genel Sekreter Yardımcısı Adem Yavuz, Üniversite ile kurumsal

iş birliğinin önemine vurgu yaptı. OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ise üniversite olarak iş dünyasıyla daha yakın ilişkiler kurmayı ve öğrencilerin sektöre daha iyi hazırlanmasını hedeflediklerini belirtti. İki taraf da iş birliği olanaklarını artırmak ve ortak projeler geliştirmek adına karşılıklı fikir alışverişini sürdüreceğini bildirdi.